
日替わりランチ 470円 きつねうどん 270円

カレーライス（日替わり）320円 ラーメン 270円

ハヤシライス（日替わり）320円 かけうどん 210円

天ぷらそば 270円 ミニうどん 110円

天ぷらうどん 270円 ミニラーメン 110円

→ 休業日

日替わりランチ 日替わりランチ 飯類

チキンカツ カレーライス

春休み 切干し大根 ＯＲ

みそ汁 ハヤシライス

豚焼肉丼 カレーライス

キムチ添え ＯＲ

みそ汁 ハヤシライス

焼きそば＆たこ焼き カレーライス

少ごはん ＯＲ

みそ汁 ハヤシライス

オムハヤシ カレーライス

ハンバーグ添え ＯＲ

スープ ハヤシライス

【始業式】

カレーうどん カレーライス

ミンチカツ ＯＲ

ごはん ハヤシライス

豚生姜焼き カレーライス

【入学式】 冷やっこ ＯＲ

みそ汁 ハヤシライス

温玉うどん カレーライス からあげチリソース カレーライス

いなり寿し ＯＲ 春雨サラダ ＯＲ

ちくわ磯辺揚げ ハヤシライス ごはん・みそ汁 ハヤシライス

プルコギ カレーライス 天丼 カレーライス

春巻 ＯＲ (えび・いか・ちくわ・やさい) ＯＲ

スープ ハヤシライス ミニうどん ハヤシライス

☆ワンプレートランチ カレーライス 四川坦々麺 カレーライス

ちらし寿し・エビフライ ＯＲ コロッケ ＯＲ

からあげ・みそ汁・ゼリー ハヤシライス ごはん ハヤシライス

ミートスパゲティ カレーライス

たまごロールパン ＯＲ

ハヤシライス

【昭和の日】

味噌ラーメン カレーライス クレームシチュー カレーライス

チャーハン ＯＲ カツサンド ＯＲ

ハヤシライス ハヤシライス

(木)

(月)

(水)

(火)

(日)

17日

20日

16日

(木)

2日

1日(月)

(火)

(火)

(水)

(金)

(土)

6日

5日

3日

(金)

(土)

(日)14日

15日(月)

(土)

28日(日)

29日(月)

27日

30日(火)

21日

25日

価格表

神戸国際中学校・高等学校
カフェテリア　ランチメニュー

4日

18日

19日

★仕入等の都合によりメニュー変更もございます

営業時間：12:50～13:30
(※ 食券は休み時間に購入可能です)

2024年4月版

日付 日付

(水)

(木)

(金)

12日

13日

(金)

(土)

22日

23日

24日

26日

9日(火)

10日(水)

11日(木)

7日

8日

(日)

(月)


