神戸国際中学校・高等学校 カフェテリア ランチメニュー

営業時間:12:50~13:30 (※ 食券は休み時間に購入可能です)

2024年4月版



飯類 カレーライス O R ハヤシライス カレーライス ΟR ハヤシライス カレーライス O R ハヤシライス カレーライス OR ハヤシライス

カレーライス O R ハヤシライス カレーライス O R ハヤシライス カレーライス OR ハヤシライス カレーライス

ハヤシライス カレーライス O R ハヤシライス

カレーライス $\mathsf{O}\,\mathsf{R}$ ハヤシライス

	<i>t</i> — 1.4		
	価格	表	
日替わりランチ	470円	きつねうどん	270円
カレーライス(日を	替わり)320円	ラーメン	270円
ハヤシライス(日を	替わり)320円	かけうどん	210円
天ぷらそば	270円	ミニうどん	110円
天ぷらうどん	270円	ミニラーメン	110円

変更もございます

	→ 休業日		★仕入領	等の都合によりメニュー変	更もござい
日付	日替わりランチ		日付	日替わりランチ	飯類
	****		()	チキンカツ	カレーライ
日(月)	春休み		16日(火)	切干し大根	OR
				みそ汁	ハヤシライ
			, , ,	豚焼肉丼	カレーライ
2日(火)			17日(水)	キムチ添え	OR
				みそ汁	ハヤシライ
				焼きそば&たこ焼き	カレーライ
3日(水)			18日(木)	少ごはん	OR
				みそ汁	ハヤシライ
				オムハヤシ	カレーライ
4日(木)			19日(金)	ハンバーグ添え	OR
				スープ	ハヤシライ
5日(金)	•		20日(土)		
6日(土)	【始業式】		21日(日)		
				カレーうどん	カレーライ
7日(日)			22日(月)	ミンチカツ	OR
				ごはん	ハヤシライ
				豚生姜焼き	カレーライ
8日(月)	【入学式】		23日(火)	冷やっこ	OR
				みそ汁	ハヤシライ
	温玉うどん	カレーライス		からあげチリソース	カレーライ
9日(火)	いなり寿し	OR	24日(水)	春雨サラダ	OR
	ちくわ磯辺揚げ			ごはん・みそ汁	ハヤシライ
	プルコギ	カレーライス		天井	
10日(水)	春巻	OR	25日(木)(え	.び・いか・ちくわ・やさい)	OR
	スープ	ハヤシライス		ミニうどん	ハヤシライ
	☆ワンプレートランチ	カレーライス		四川坦々麺	カレーライ
日(木)	ちらし寿し・エビフライ	OR	26日(金)	コロッケ	OR
	からあげ・みそ汁・ゼリー	ハヤシライス		ごはん	ハヤシライ
	ミートスパゲティ	カレーライス			
12日(金)	たまごロールパン	OR	27日(土)		
		ハヤシライス			
13日(土)			28日(日)		
14日(日)			29日(月)	【昭和の日】	
		カレーライス		クレームシチュー	
15日(月)	チャーハン	OR	30日(火)	カツサンド	OR
		ハヤシライス			ハヤシライ